安徽江淮汽车集团股份有限公司校招服务项目中标候选人公示

一、项目情况

安徽江淮汽车集团股份有限公司校招服务项目（项目编号：YGCGA-202600021）

于2026年2月24日完成评标工作，现将评标委员会推荐的中标候选人公示如下：

第一中标候选人：北京华品博睿网络技术有限公司

投标总报价（含税）：¥937500.00 元（大写：人民币玖拾叁万柒仟伍佰元整）

分项报价：

1、校园精品宣讲：10500 元/场；

2、企业开放日：60000 元/场；

3、宣传服务包：1000 元/个；

4、招聘信息短信宣传：0.1 元/条；

第二中标候选人：武汉中研博硕人才科技集团有限公司

投标总报价（含税）：¥908000.00 元（大写：人民币玖拾万零捌仟元整）

分项报价：

1、校园精品宣讲：10000 元/场；

2、企业开放日：80000 元/场；

3、宣传服务包：800 元/个；

4、招聘信息短信宣传：0.1 元/条；

第三中标候选人：北京网聘信息技术有限公司

投标总报价（含税）：¥1094000.00 元（大写：人民币壹佰零玖万肆仟元整）

分项报价：

1、校园精品宣讲：12000 元/场；

2、企业开放日：68000 元/场；

3、宣传服务包：1100 元/个；

4、招聘信息短信宣传：0.2 元/条；

招标人：安徽江淮汽车集团股份有限公司

地址：安徽省合肥市东流路 176 号

商务联系人：李工 联系电话：0551-62297123

服务联系人：孙工 联系电话：13685696421、0551-62296749

招标代理机构：安徽省阳光采购服务平台有限责任公司

地址：合肥市徽州大道与烟墩路交口高速滨湖时代广场 G1 栋